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FAU møte Rosseland 05.05.2022 

Til stede: Lars Heskje (1.trinn/nestleder), Hilde Folkvord (2.trinn/leder), Jeanette Braut Svendsen 

(3.trinn), Anders G. Madsen (4.trinn/sekretær), Kenneth Olsen (5.trinn), Svein Arne Corneliussen 

(6.trinn/kasserer), Jostein Bruntveit (7.trinn), Geir Soma (Rektor). 

Forfall: SFO representant (ikke vært mulig å finne representant). 

Referent: Anders G. Madsen 

 

Sak 46  Plan for uteområdet og idrettshall. 

Hilde og Geir informerer fra prosjektmøtet 21.april. Det fremvises nye tegninger og mulige 

sammensetninger av lekestativer basert på innspill fra bla elevrådet. 

Endelig beslutning for lekestativer er ikke tatt. Viktig at elevrådet fortsatt er med i 

vurderingene.  

Kommunestyret har møte i neste uke, hvor et avklares om hallprosjektet skal utsettes pga 

stigende priser. Dette vil kunne få konsekvenser for opparbeidelse av uteområdet, da 

uteområdet var planlagt i etterkant av hallen.  

FAU må følge med at prosjektet for uteområdet gjennomføres uavhengig av planene for hall.  

  

Sak 47 17. mai  
FAU har gjennomgått og ryddet i kjelleren med 17. mai utstyr.   
Svein Arne er leder i 17.mai komite på 6. trinn. Han informerer kort om planleggingen så 
langt. Foreldrekontaktene på 6. trinn deltar i komiteen.  
Opplegget og innkjøp gjøres i stor grad som tidligere år. Det planlegges bruk av aulaen, men 
mindre bruk av klasselokaler.  
Betaling fortrinnsvis med vipps (eventuelt kontant). FAU har ikke kortterminal.  

   
 

 
Sak 48 Omorganisering 3. trinn – Innspill fra foresatte 

På tredje trinn er det planlagt omlegging av trinnets fire klasser til bare tre klasser, fra neste 
skoleår. Foresatte har etterlyst bedre begrunnelse for denne omleggingen.  
Rektor informerer om at det på nåværende 3. trinn er det rett over 70 elever, som vanligvis 
tilsvarer 3 klasser. Men da disse elevene begynte i 1. klasse valgte skolen å inndele elevene i 
fire klasser for å gi elevene en skolestart i mindre klasser. Dette er mulig pga økte 
lærerressurser på de laveste trinnene. (1 lærerressurs per 15 elever).  
 
På 5. trinn må klassene uansett sammenslås da det bare er 1 lærerressurs per 20 elever. 
Skolen har vurdert at det er en fordel å gjøre dette allerede fra 4. trinn for å kunne 
gjennomføre omorganiseringen med de samme lærerne som elevene allerede kjenner fra 
tidligere. Omorganiseringen vil ikke spare skolen for ressurser, men ressursene som er tildelt 
trinnet vil bli brukt i tre klasser fremfor å skulle fordeles på fire klasser. Skolen opplever at 
det gir mere fleksibilitet til deling av ressurser på tvers av klassene. For eksempel vil det bare 
være tre lærere som er «bundet opp» til en klasse, fremfor fire. På denne måten frigjøres en 
lærer til å kunne bidra på tvers av klassene, f.eks. med lesegrupper og annen 
ekstraundervisning for elever som trenger dette. 
 
Noen foreldre opplever at informasjon om denne omorganisering kom for brått på og spiller 
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inn at denne informasjon kunne være sendt ut tidligere.  
 
Foresatte har også uttrykt bekymring for faglig og sosial oppfølging i større klasser frem for 
mindre klasser. Rektor poengterer at det ikke vil bli redusert i ressursene til trinnet, men 
ressursene vil bli bedre utnyttet. Lærene på trinnet planlegger sosial sammenkomst før 
sommerferien, får sikre at elevene blir kjent med sin nye klasse før de begynner i august. 
 
FAU diskuterer kort fordeler og ulemper ved denne typen omorganisering. På den ene siden 
kan en plutselig endring gi utfordringer/ bekymringer for elever med spesielle utfordringer. 
På den andre siden kan det være positivt for elever som ikke har funnet sin plass i 
klassemiljøet og nå får mulighet for å skape nye relasjoner.  
 
FAU spiller inn at skriftlig info fra skolen til foreldrene på 3. trinn kan være med til å oppklare 
misforståelser/ bekymringer. Spesielt viktig å tydeliggjøre at omorganiseringen ikke er et 
sparetiltak, men gjøres av faglige grunner for å utnytte ressursene på trinnet bedre. 
 

 
 
Sak 49 Søtte til området ved lillekunsten – Sparebankstiftelsen. 

Hilde har søkt Sparebanksstiftelsen om tilskudd til Trivselsleier. Venter på svar.  
 For søknad om tilskudd til opparbeidelse av lillekunsten må det legges budsjett som kan 

vedlegges søknad. Venter på tilbakemelding fra Grunnservice som ville se på mulighetene. 
  Ny søknadsfrist er i oktober. Ev mulig å få innspill fra arkitektene som er involvert i skolens 

uteområde? 
 

 
Sak 50 Eventuelt 

 Info om FAU på skolens hjemmeside bør oppdateres. Bla hensiktsmessig med oversikt 
over saker som FAU har vært invovlert i. Neste års FAU leder får brukertilgang for 
oppdatering av dette. 

 Politikeren ser på mulighetene for ekstrabevilging til læremidler. Rosseland har meldt 
inn behov for 1,3-1,4mill kr.  

 Tilsatt ny avd leder for D-bygget. Utlysning til ny pedagogisk ressursperson.  39 søkere. 6 
kandidater til intervju. Utlysning SFO leder. 3 søkere så langt, men søknadsfrist har ennå 
utløpt. 

 
 
 

Neste møte torsdag 02. juni 2022 kl 19.00. (Gjennomføres bare hvis aktuelle saker). 


